
場　　　所 北秋田市合川　地内

種　　　別 漏水調査

概　　　要

1.漏水調査業務　一式
　　配水管　 L=102.2km
　　給水管　 2,180戸

業　者　名

入札結果調書
入札日時 令和3年6月25日 午前11時30分

名　　　称 上水委第40号 合川地区漏水調査業務委託

第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月28日 まで

1
(株)東北漏水

6,350,000 落札
宮城県仙台市太白区長町8-11-25

2
(株)サンスイ東北支店

6,430,000
宮城県仙台市太白区東中田2-17-18

3
東日本漏水調査(株)

6,470,000
山形県米沢市窪田町藤泉1446-1

4
(株)サンリーク東北営業所

6,500,000
宮城県仙台市宮城野区榴岡4-13-1-7F

5
地中エンジニアリング(株)東北営業所

6,500,000
宮城県仙台市青葉区国見6-23-23

6
(株)コスモリサーチ東北支店

6,600,000
宮城県仙台市青葉区上杉1-15-8

7

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 6,910,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 7,601,000

うち消費税 b 691,000

15


